אחוז מאלה שיש להם הסדר פנסיה סוג ההסדר
בלתי מועסקים או אינם בכח העבודה מועסקים סך הכל
51.8 60.5 59.2 קרן פנסיה
22.4 32.8 31.3 קופת גמל
9.7 28.3 25.6 ביטוח מנהלים
30.3 10.5 13.4 פנסיה תקציבית
5.0 11.3 10.3 ביטוח חיים עם מרכיב חיסכון

* העמודות מסתכמות ביותר מ-100 מכיוון שלאדם יכול להיות יותר מהסדר פנסיה אחד

לכינוס הכינוס ה-27
אלמנטר 2013

4-7 בנובמבר 2013 א'ד' בכסלו תשע"ד, אילת

הקצו זמן ושירות - המפגש אפילו הסוכן!

היכוננו!

קבוצת המשקיעים מהמזרח הרחוק הפסיקה את המאגים לרכישת מניות "כלל ביטוח"

ניתן יהיה לעמוד בלוח הזמנים של כינוס אסיפה ליום 18.8.13... דלתו של בית המשפט פתוחה לנאמנים... במסגרת אותן אסיפות אמורים מחזיקי האג"ח להכריע לגבי מתווה הסדר החוב הרצוי מבחינתם בחברה.

בל נשכח, שבכל שנת פעילות שבה הגנב איננו כלוא, יש לו את הפוטנציאל לגנוב עשרות כלי רכב. די אם נכפיל את מספר החוליות

פעילות בסניפים ובמחוזות

מחוז צפון

ביום א' 25.8.13 תתקיים הרמת כוסית לסוכני הביטוח ממחוז הצפון לכבוד ראש השנה תשע"ד, בשעה 18:00 בבקתה ביער בבית אורן בשיתוף חברות הביטוח במחוז הצפון

תווי שי לראש השנה תשע"ד 2013

החברים בלשכה ייהנו מ-15.5% הנחה ברכישת תווי זהב.

בקשות הרכישה ניתן להזמין עד לתאריך 1.9.2013

באמצעות פקס: 6242632

או במייל: office@lahav.org.il

טופס הזמנה ניתן למצוא באתר הלשכה בקטיגורית "תכניות ביטוח ומבצעים"

לשכת סוכני ביטוח בישראל

לחבר הלשכה ניר פז עדי
משתתפים בצערך במות אביך
שיקה ניר פז ז"ל
שלא תדע עוד צער